1/2

平成30年3月7日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 阿久津郁夫

コード番号      4186（東証第一部）

問 合 せ 先      広報部長  安生 洋己

 TEL. 044-435-3000

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成30年4月1日付で下記のとおり機構改革および

人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．機構改革

〔総務本部〕

(1)社史編纂室を新設する。

〔開発本部〕

(1)AI推進部を新設する。

(2)次世代材料開発部を廃止する。

2．人事異動

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔総務本部〕

総 務 部 長 ( 総 務 部 副 部 長 )  中 村 敦 志

広 報 部 長    大 橋 秀 夫

社 史 編 纂 室 長 ( 総 務 部 長 )  小 泉 博 行

LOOKING AHEAD WITH NEW TECHNOLOGIES

2/2

東京応化工業株式会社

新 職 旧 職  変更なし・現職 氏 名

〔材料事業本部〕

相 模 事 業 所 長 ( 総 務 本 部
広 報 部 長 )  安 生 洋 己

〔開発本部〕

A I 推 進 部 長    清 水 宏 明

先 端 材 料 開 発 一 部 長 ( 次世代材料開発部長 )  山 崎 晃 義

以 上